Lưu ý: Các địa phương, đơn vị, cá nhân không mang hoa đến trao tặng tại Hội nghị.

TỈNH ỦY HÀ TĨNH

*

Số 765-GM/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                Hà Tĩnh, ngày 30 tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

Ban Thường vụ Tỉnh ủy tổ chức Hội nghị công bố các quyết định về công tác

cán bộ.

Thời gian: Từ 08 giờ 30, ngày 02 tháng 11 năm 2024 (thứ Bảy).

Địa điểm: Hội trường số 1 (tầng 2), Nhà làm việc Văn phòng Tỉnh ủy.

Thành phần: Kính mời:

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

- Các đồng chí: Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân tỉnh; Phó

Trưởng đoàn chuyên trách Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh.

- Các đồng chí lãnh đạo: Ban Tổ chức, Ban Tuyên giáo, Ủy ban Kiểm tra,

Văn phòng Tỉnh ủy, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh.

- Trưởng các ban Hội đồng nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ.

- Các đồng chí lãnh đạo các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Ngoại vụ, Tư pháp; Văn phòng Đoàn đại biểu QH và HĐND tỉnh,

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng khu vực

Khu Kinh tế tỉnh.

- Các đồng chí Thường trực: Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh,

Thành ủy Hà Tĩnh, Thị ủy Hồng Lĩnh, huyện ủy: Hương Sơn, Kỳ Anh, Hương

Khê, Cẩm Xuyên, Nghi Xuân, Vũ Quang.

- Các đồng chí được điều động, luân chuyển, bổ nhiệm (có danh sách kèm theo).

Đề nghị: - Ban Tổ chức Tỉnh ủy chuẩn bị các nội dung về công tác cán bộ.

- Văn phòng Tỉnh ủy chuẩn bị các điều kiện đảm bảo phục vụ Hội nghị.

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh cử phóng viên dự, đưa tin.

(Trang phục: Các đồng chí nhận quyết định về công tác cán bộ: Nam: Áo

trắng, quần tối màu, thắt caravat; Nữ: Áo dài truyền thống).

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Thường trực Tỉnh ủy, (để báo cáo)

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- Văn phòng Tỉnh ủy,

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh,

- Các phòng thuộc VPTU, (bố trí)

- Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Duy Vĩnh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T17:18:36+0700
	HÀ NỘI
	Phan Duy Vĩnh<phanduyvinh@hatinh.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		vptu@hatinh.dcs.vn
	2024-10-30T17:35:18+0700